NASTRI PER IL TRASPORTO DI ALIMENTI
-2-
INDICE
Pagina
•	 Le origini di PR RUBINO 	 3
•	 Cosa produciamo e confezioniamo	  4
•	 BLETERFOOD® NASTRI ANTIBATTERICI PER IL TRASPORTO DI ALIMENTI                   5
•	 Tipologie: 4R10E2MBC, 5R10E2NPBC, 5R20E0LBC, 5R20E2MBC, 8R10E5HBC              6

CM Cerniera metallica LT Listelli AP Aperto
NY Cerniera in nylon FR Fori FA Fustellato aperto
COME ORDINARE UN NASTRO CORRETTAMENTE
N°1 NASTRO 5R20E2MBC  SV.5000 X LG.300 + NY50 + N°25 L50 LG.300 - PS.200 + N°2 G.L. DTV10/10 – INT 280
5R20E2MBC Tipologia di prodotto L50 Tipologia di listello DTV10 Tipologia di guida
SV Sviluppo (5000) LG Larghezza listello (300) /10 Larghezza guida
LG Larghezza (300) PS Passo  listello (200) INT Interasse tra le guide (280)
NY50 Tipologia giunzione N°2 Guide applicate
N°25 Listelli applicati G.L. Guide laterali
ATTENZIONE: TUTTI  I RIFERIMENTI NUMERICI SONO DA INTENDERSI IN MILLIMETRI (mm)
-9-
QUESTIONARIO
Macchina utilizzatrice
Marca:_______________________
Eventuale nastro montato
precedentemente
Marca:_______________________
Modello:_____________________ Modello:_____________________
Larghezza Nastro (mm)
± Tolleranza ±___________
Ingombro in lunghezza
filo rulli esterni (mm) _________
Sviluppo del nastro (Con tendito-
re al minimo (mm) ± tolleranza ±_____
Rullo motore diametro  Ø (mm) ____________ Tipo di Superficie ______ Fascia (mm) _____ Conicità e = (mm) _______
Rullo di rinvio diametro  ø (mm) ____________ Tipo di Superficie ______ Fascia (mm) _____ Conicità e = (mm) _______
Prodotto Trasportato ____________________ Peso per m/l ______ Velocità m/min ____________________________
TIPOLOGIA DI ATTRITO ALTO MEDIO BASSO
AVANZAMENTO CONTINUO STOP & GO BI-DIREZIONALE
TIPOLOGIA DI SCORRIMENTO ORIZZONTALE INCLINATO             GRADI ____ VERTICALE
SUPPORTO SCORRIMENTO LAMIERA RULLI ALTRO
LAVORO IN BATTERIA SU
UNICO TENDITORE
SI
NO
NUMERO DI PEZZI INSTALLATI
SU OGNI SINGOLO GRUPPO QUANTITA’___________________
ESIGENZE PARTICOLARI O
DESCRIZIONE DEL LAVORO
DA SVOLGERE
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
LAVORAZIONI AGGIUNTIVE CATALOGHI - BARRA LA CASELLA DEL CATALOGO RICHIESTO
GIUNZIONI
- Apribili
AISI SERIE G – K       NYLON EASYOPEN (NY 50/60/90)
GUIDE
- Auto-centranti
- Sincronizzate
TRAPEZOIDALE PVC/TPU SERIE K – SEMISFERICHE STARHALF
AUTO-CENTRANTI EASYWHALE E SINCRONIZZATE SHARKDRIVE
LISTELLI
PROFILI
BORDI
LISTELLI COMMERCIALI SERIE T / L – LISTELLI SENZA PIEDINO LISTECH
PROFILI SEZIONE TRAPEZIOIDALE / QUADRATA / RETTANGOLARE K / S / R
BORDI DI CONTENIMENTO A ONDE O VENTAGLIO RAILBOARD
FALSI DENTI
TASSELLI
-Metallici e Plastici
-Prototipazione rapida
FALSI DENTI VISCENT – TASSELLI METALLICI E PLASTICI AVVITABILI VISBLOCK
TASSELLI A PROTOTIPAZIONE RAPIDA VISPROTO
RIVESTIMENTI
-Sovra-dorsi